reparai^it, sicut in romana Ecclesia consuetudinis est, in basilica

principis apostolorum de Urbe, cum ingenti tripudio et letitia innu-

merabilis populi christiani, pontificali regno magnifice et sollem-

pniter extitit coronatus. Que quidem ^ vobis ideo ^ nuntiamus, ut

sicut obitus memorati domini Gregorii vobis amaritudinis et tri-

stitie calicem propinas^it, sic de presentis patris concessione nobis

et vobis facta gaudii et exultationis spiritum assumatis. In illo enim,

cujus vices dominus noster gerit in terris, firmam spem fiduciamque *

tenemus quod sub ejus felici regimine status romane ac universcdis

Ecclesie reflorebit, et ortJiodoxa fides felix optatum[que] suscipiet

incrementum. Sali>ator noster Jhesus Christus diu et feliciter in suo

seri^itio vos perseverare faciat juxta vota. Datum Rome, die xviu

dicti mensis aprilis, sub sigillis nostrum Petri, Portuensis episcopi,

Guillelmi, tituli Sancti Stephani in Celiomonte presbiteri, et Jacobi,

Sancti Georgii ad Velum aureum dyaconi cardincdium, hic priora-

titatis^ locum obtinentium^ [in] ordinibus antedictis, etc.

Postquam clicti cardinales, qui adherebant dicto domino Urbano

pape, destinaverunt litteras cardinalibus in Avinione existentibus,

et ipse papa Urbanus ' gratias pauperibus clericis, ut moris

est, fecerat generales, et ^ vellet statum cardinalium restringere,

valde sunt turbati, contra eum insurgentes et allegantes ipsum

Urbanum non apostolicum fore, sed ^ apostaticum. Propter

quod exeuntes Romani, Anagnie se dederunt; et deinde ad Fun-

danam civitatem [progressi], antequam ipsi ebgerent ibidem ^"

cardinalem Geben[n]ensem ^^ in papam, qui sibi Clementis VIJ

nomen constituit, prius processus contra Urbanum predictum

1. nomen constituit, oinis par A. — 2. quidam (sic), A. — 3. omis par A. —
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nus, A. — 8. ut, A. — 9. omis par A. — 10. ibi, A. — 11. Genebensem, A.
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promulgarunt judiciales et contra ei ^ adherentes, destinaverunt-

que ipsos ad diversas christianitatis provincias, hunc tenorem

continentes :

Unwersis et singuUs Christi fidelibus miseratione dii^ina Johannes

episcopus Penestrinus, etc. . . Exigit sancte et catholice (cf. supra, p. 452).

Hiis temporibus, videhcet anno Domini predicto, in vigilia

apostolorum Petri et Pauh [28 junii 1378], defuncto bone memorie

Johanne de Erkel, episcopo Leodiensi, capitulum Leodiense elegit

Eustacium de Rupeforti, suum concanonicum, in episcopum Leo-